令和５年５月 31 日

保護者各位
那覇市立那覇中学校

                             校長 吉村 雅也
（公印省略）

台風 2 号接近による臨時休校について

 時下、保護者の皆様方におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

みだしのことで、台風２号の接近による影響のため、令和５年６月１日(木)、令和５年

６月２日(金)の２日間を下記のとおり、臨時休校といたします。

今後とも台風の進路などにご注意いただき、生徒の安全管理をお願いいたします。

急な対応になりますが、保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力をお願いいた

します。

記

１．日 時：令和５年６月１日(木) ～ 令和５年６月２日(金)

２．臨時休校理由：台風２号接近のため

３．その他

 (1) 休校時の過ごし方については、ご家庭で対応をお願いします。

 (2) 風雨の影響がありますので、不要不急の外出を避け、海や川などの危険箇所に近づか

ないよう安全管理をお願いします。

＜本件担当＞

那覇市立那覇中学校

教頭：仲里 信哉

TEL 098-917-3405

FAX 098-917-3425